様式第１号（第５条関係）

                        年  月  日

敦賀市長          様

                 申請者

                 住 所

                   区 名

区長名

ＴＥＬ

ごみステーション鳥害等防止対策費補助金交付申請書

令和  年度ごみステーション鳥害等防止対策費補助金の交付を受けたいので、

敦賀市ごみステーション鳥害等防止対策費補助金交付要綱第５条の規定により

関係書類を添え、下記のとおり申請します。

                 記

１ 補助事業の名称  ごみステーション鳥害等防止対策費補助事業

２ 交 付 申 請 額        未記入    円

３ 補助事業の目的及び内容

ごみステーション鳥害等防止のため、添付書類に示す対策を実施

４ ごみステーション鳥害等防止対策に要する金額

   未記入     円

５ 添 付 書 類

（１） ステーションの場所及び対策の内容を示す書面

（２） 対策に要する費用が記載された見積書又はこれに類する書面

※ 申請書提出時、通帳（表紙裏面）コピーを添付

記入してください。

印は不要です。

未記入

未記入

未記入

様式第６号（第９条関係）

  年  月  日

敦賀市長           様

補助申請者

 住 所

区 名

区長名

ＴＥＬ

ごみステーション鳥害等防止対策費補助事業実績報告書

  年  月  日付け敦賀市指令清第   号で補助金の交付決定通知を受

けた令和  年度敦賀市ごみステーション鳥害等防止対策費補助事業が完了したので、

敦賀市ごみステーション鳥害等防止対策費補助金交付要綱第９条の規定により、関係

書類を添え、次のとおり報告します。

                    記

１ 補助事業の名称  敦賀市ごみステーション鳥害等防止対策費補助事業

２ 補助金の交付決定額  未記入   円

３ 補助事業の完了年月日     年 月 日

４ 添付書類

（１） ごみステーションの場所及び対策の内容を示す書面と写真

（２） 領収書その他支出を証すべき書面

未記入

記入してください。

印は不要です。

未記入

未記入

様式第８号（第１１条関係）

        年度ごみステーション鳥害等防止対策費補助金交付請求書

金  額

未記入

  年  月  日付け敦賀市指令清第  号で交付決定通知のあったみだしの

補助金について、上記金額を請求します。

 年  月  日

敦賀市長            様

補助申請者

    住 所

    区 名

     区長名

ＴＥＬ

振込金融機関

口座番号 預金

ふ り が な

口座名義人

備考 ごみステーション鳥害等防止対策費補助金交付決定書の写しを添付すること。

未記入

記入してください。

印は不要です。

記入してください。